
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C03214 15/11/2019 BANSI PENSIONES Traspaso $0.00 Traspaso de cta. de gastos a cta. de Bansi Pensiones

C03243 15/11/2019 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia $1,577,979.28 Aportaciones a Pensiones primera quincena de noviembre

C03330 27/11/2019 BANSI PENSIONES Traspaso $0.00 Traspaso de cta. de gastos a cta. de Bansi Pensiones

C03343 28/11/2019 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia $1,578,861.75 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de noviembre

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C03047 01/11/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $31,770.00 1380205039811 Suministro de energia electrica Oficina Pedro Moreno

C03048 01/11/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $1,673.00 463120501933 Suministro de energia electrica Oficina Regional Autlan 

C03049 01/11/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $7,599.00 494070405264 Suministro de energia electrica Oficina Regional Puerto Vallarta

C03050 01/11/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $4,160.00 438020503829 Suministro de energia electrica Oficina Pedro Moreno

C03051 01/11/2019 TOTAL PLAY TELECOMUNICACONES SA DE CV Transferencia $1,199.00 B1-117696328P1-3 Servicio de internet Oficina Madero

C03052 01/11/2019 RADIOMOVIL DIPSA, SA DE CV Transferencia $10,633.00 EC 085281996 Servicio de telefonia celular

C03053 01/11/2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1,456.00 Varias factura Garrafones de agua para el consumo del personal

C03054 01/11/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia $76,560.00 A 11474 Compra de papeleria diferentes áreas

C03055 01/11/2019 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLALNUEVA Transferencia $7,950.00 A 28 Arrendamiento Oficina Regional de Autlan 

C03056 01/11/2019 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Transferencia $132,240.00 6907 Arrendamiento Oficina de Madero

C03057 01/11/2019 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia $12,191.86 Varias factura Servicio de Hospedaje comision Villa Hermosa Tabasco

C03058 01/11/2019 PATRICIA MARQUEZ PONCE Transferencia $124,432.62 B 6405 Productos de limpieza por licitacion

C03059 01/11/2019 DUPLY-COPY S DE RL DE CV Transferencia $863.04 6947 Tinta para duplicadora

C03060 01/11/2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $2,302.00 Varias factura Recuperacion de Gasto, comision Comunidad Tatikie, San Andres Cohamiata

C03061 01/11/2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $2,236.00 Viaticos a comprobar a Mezquitc

C03062 01/11/2019 VICENTE GONZALEZ GONZALEZ Transferencia $2,089.00 Viaticos a comprobar a Totatiche

C03063 01/11/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia $1,809.60 A 11524 Compra de telefono inalambrico

C03064 01/11/2019 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADOTransferencia $9,159.00 100486349 Suministro de agua potable oficina Pedro Moreno

C03067 01/11/2019 ESCUELA MEXICANA DE ARCHIVO AC Transferencia $2,900.00 530 Curso de capacitacion

C03065 04/11/2019 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia $706.00 Viaticos a comprobar a Cocula

C03066 04/11/2019 MIGUEL ANGEL REYES ZUÑIGA Transferencia $1,163.00 Viaticos a comprobar a San Cristobal de la Barranca

C03068 04/11/2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $1,900.00 F 15651 Recuperacion de Gasto, comision Comunidad Tatikie, San andres Cohamiata

C03069 04/11/2019 CARLOS ALBERTO PRADO VARGAS Transferencia $51,274.32 345 Suministro e instalacion de alfonbra

C03070 04/11/2019 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia $15,438.03 EA 00413250 Vales de combustible para el pdron vehicular

C03071 04/11/2019 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia $42,860.85 EAC 00824427 Recarga de gasolina para el padron vehicular

C03072 04/11/2019 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia $4,728.00 Varias factura Servicio de estacionamiento Oficina Madero

C03073 05/11/2019 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES Transferencia $9,420.10 Varias factura Reposidion de caja chica Servicios Generales

C03074 06/11/2019 JOSE LUIS ESPARZA RUIZ Transferencia $861.00 Viaticos a comprobar a Tepatitlan

C03075 06/11/2019 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ Transferencia $1,155.00 Viaticos a comprobar a Zapotlan el Grande

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2019 al 30/nov./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-1 a la 1112-003-1)



C03076 06/11/2019 ACCESORIOS NH SA DE CV Transferencia $3,120.00 10698 Placas JU-73569 Accesorios de pórta equipaje

C03077 06/11/2019 CONSTRUCTORA ALYAG SA DE CV Transferencia $11,136.00 5495 Estructura metalica para aires acondicionado

C03078 06/11/2019 IRAM PEÑA CORTES Transferencia $1,151.00 Viaticos a comprobar a Zapotlan el Grande

C03079 07/11/2019 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 24685 $1,941.00 Viaticos a comprobar a Cd. Juarez

C03080 07/11/2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $1,200.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional San Andres Cohamiata

C03081 07/11/2019 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia $1,300.00 Varias factura Recuperacion de Gasto, comision Gdl.

C03082 07/11/2019 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia $1,203.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Ocotlan

C03083 07/11/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $400.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Mezquitic

C03084 07/11/2019 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia $1,180.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Tequila

C03085 07/11/2019 MARIA GUADALUPE REAL RAMIREZ Transferencia $600.00 Recuperacion de Gasto, Boletos evento subasta beneficio fin de la esclavitud

C03086 08/11/2019 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia $3,180.00 43 Arrendamientos Oficina Regional Tamazula 

C03087 08/11/2019 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia $8,480.00 ARR 109 Arrendamiento Oficina Regional Cd. Guzman

C03088 08/11/2019 CYNTHIA GARCIA ENCISO Transferencia $1,972.00 74B41C Impresion de vinil para mampara

C03089 08/11/2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1,664.00 Varias factura Garrafones de agua para el consumo del personal

C03090 08/11/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia $9,039.88 A 11615 Compra de toner diferentes medidas

C03091 08/11/2019 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia $871.96 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Cd. Guzman

C03092 08/11/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $1,843.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Mezquitic

C03093 08/11/2019 IGNACIO ALEJANDRO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia $4,947.40 A 692 Placas JKC-6908 Barra de suepension

C03094 08/11/2019 ANA ROSA DELGADO SANDOVAL Transferencia $6,202.83 111 Arrendamiento Oficina Regional Tequila 

C03095 08/11/2019 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia $400.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Tamazula

C03096 08/11/2019 TAPIA NAVARRO MARIA JUDITH Transferencia $1,117.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Lagos de Moreno

C03097 08/11/2019 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia $1,255.50 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Autlan

C03098 08/11/2019 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia $4,292.00 A 1171 Recoleccion de basura

C03099 08/11/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $1,918.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Mezquitic

C03100 08/11/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia $6,725.97 A 1163 Compra de papeleria diferentes áreas

C03101 08/11/2019 ELECTRONICA STEREN SA DE CV Transferencia $7,709.99 154485 Kit equipo de perifoneo, amplificador de audio

C03102 08/11/2019 EL SURTIDOR DE OCCIDENTE SA DE CV Transferencia $16,000.84 D 176890 Compra de pisos, azulejos y accesorios para baños del segundo piso

C03103 08/11/2019 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 24686 $719.00 AFC 97427 Servicio de internet 

C03104 11/11/2019 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia $2,045.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regonal Colotlan

C03105 11/11/2019 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia $562.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Tequila

C03106 11/11/2019 GRIMMER GLAZ CELAN DEL PACIFICO S DE RL DE CV Transferencia $2,900.00 667 Aplicación y material de laca en muro de madera del edificio

C03107 11/11/2019 ROSA MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ Transferencia $14,770.20 A 61 Suministro e Instalacion de persianas

C03108 11/11/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia $590.44 A 11732 Material electrico

C03109 11/11/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $624.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Mezquitic

C03111 12/11/2019 EDENRED MEXICO SA DE CV Transferencia $193,959.99 4916828 Vales de despensa primera quincena de noviembre

C03112 12/11/2019 SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTATransferencia $448.00 8390223 Suministro de agua potable Oficina Regional Pto. Vallarta

C03113 12/11/2019 CANCELADO 24687 $0.00 Cancelado 

C03114 12/11/2019 IRAM PEÑA CORTES 24688 $5,000.00 Gastos a comprobar evento conmemoracion de la Revolucion

C03115 12/11/2019 CYBERPUERTAS SA DE CV Transferencia $4,991.00 279404501 Gabinetes metalicos para resguardo de camaras

C03116 12/11/2019 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia $505.18 LE 50171 Impresion de lona modulo de San Pedro Itzican

C03117 12/11/2019 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24689 $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03118 13/11/2019 MARA ANDREA GUZMAN LOPEZ 24690 $500.00 Apoyo para guarderia

C03119 13/11/2019 GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV Transferencia $2,526.90 33487 Material de construccion

C03120 13/11/2019 SOFIA GUTIERREZ PEREZ Transferencia $1,131.00 Viaticos a comprobar a Cd. Guzman

C03121 13/11/2019 MARICRUZ AGUAYO HERNANDEZ Transferencia $7,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03122 13/11/2019 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03123 13/11/2019 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03124 13/11/2019 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia $3,750.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03125 13/11/2019 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03126 13/11/2019 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia $5,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre



C03127 13/11/2019 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia $3,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03128 13/11/2019 ULISES ARIAS CHAVEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03129 13/11/2019 VERONICA GUADALUPE ASCENCIO HERNANDEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03130 13/11/2019 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia $6,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03131 13/11/2019 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia $3,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03132 13/11/2019 GERMAN CARDONA MULLLER Transferencia $7,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03133 13/11/2019 EFREN CARRILLO BALTAZAR Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03134 13/11/2019 DIEGO ALEJANDRO CHAVEZ ALVIN Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03135 13/11/2019 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03136 13/11/2019 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03137 13/11/2019 ERIKA CORDOVA CATALAN Transferencia $10,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03138 13/11/2019 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia $4,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03139 13/11/2019 JOSE DE JESUS DIAZ RUIZ Transferencia $5,750.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03140 13/11/2019 JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS Transferencia $4,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03141 13/11/2019 PERLA LILIANA ESPINOZA MEDINA Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03142 13/11/2019 CARMIN ANTONIA FALCON ESQUIVEL Transferencia $4,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03143 13/11/2019 JOSE LUIS FAUSTO BAROCIO Transferencia $5,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03144 13/11/2019 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia $5,250.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03145 13/11/2019 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03146 13/11/2019 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03147 13/11/2019 ALETHIA DE JESUS GARCIA ALCALA Transferencia $7,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03148 13/11/2019 JOSUE GARCIA MARTINEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03149 13/11/2019 NORMA LIDIA GARIBAY GONZALEZ Transferencia $3,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03150 13/11/2019 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03151 13/11/2019 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia $3,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03152 13/11/2019 GERARDO GOMEZ REYES Transferencia $3,750.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03153 13/11/2019 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia $6,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03154 13/11/2019 HONORIO GOZZER BAÑUELOS Transferencia $7,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03155 13/11/2019 JHON ALLAN GRYMES DE ICAZA Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03156 13/11/2019 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia $3,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03157 13/11/2019 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia $6,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03158 13/11/2019 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia $6,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03159 13/11/2019 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia $3,750.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03160 13/11/2019 JORGE ANTONIO HERNANDEZ PEREZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03161 13/11/2019 KARINA ALEJANDRA HERNANDEZ PONCE Transferencia $4,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03162 13/11/2019 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03163 13/11/2019 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia $6,544.73 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03164 13/11/2019 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia $7,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03165 13/11/2019 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03166 13/11/2019 FRANCISCO JAVIER TOSHIKONO ARREOLA Transferencia $4,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03167 13/11/2019 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia $4,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03168 13/11/2019 JOSEFINA LARIOS PLASCENCIA Transferencia $7,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03169 13/11/2019 IMELDA LIZAETH LOPEZ FLORES Transferencia $4,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03170 13/11/2019 DORA JEANETTE LOZA GONZALEZ Transferencia $7,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03171 13/11/2019 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03172 13/11/2019 OLGA MARIA MARMOLEJO GABILONDO Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03173 13/11/2019 MARIEL LIZBETH MATLALCOALT NUÑEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03174 13/11/2019 JAIME IVAN MIRANDA RAMIREZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03175 13/11/2019 JUAN RAMON MORALES MARROQUIN Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03176 13/11/2019 MIGUEL NAVARRO FLORES Transferencia $6,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre



C03177 13/11/2019 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia $4,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03178 13/11/2019 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia $7,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03179 13/11/2019 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia $8,925.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03180 13/11/2019 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03181 13/11/2019 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03182 13/11/2019 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia $5,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03183 13/11/2019 CESAR ALI RAMIREZ CORONA Transferencia $4,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03184 13/11/2019 ROMAN ANTONIO RAYA FERNANDEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03185 13/11/2019 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCON SALAS Transferencia $6,544.73 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03186 13/11/2019 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia $7,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03187 13/11/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03188 13/11/2019 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia $3,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03189 13/11/2019 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia $3,750.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03190 13/11/2019 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia $6,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03191 13/11/2019 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03192 13/11/2019 JUAN MANUEL SANTOS GARCIA Transferencia $5,750.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03193 13/11/2019 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia $5,750.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03194 13/11/2019 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia $3,500.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03195 13/11/2019 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03196 13/11/2019 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia $6,937.93 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03197 13/11/2019 TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03198 13/11/2019 LUCERO VEGA SOTO Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03199 13/11/2019 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03200 13/11/2019 ERICK OSWALDO HUERTA SANCHEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03201 13/11/2019 ILIANA GUADALUPE LEON GONZALEZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Primera quincena de noviembre

C03202 14/11/2019 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia $1,040.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Tamazula

C03203 14/11/2019 TAPIA NAVARRO MARIA JUDITH Transferencia $1,460.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Lagos de Moreno

C03204 14/11/2019 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia $2,005.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Tequila

C03205 14/11/2019 SEDAR Transferencia $59,768.23 Primera quincena de noviembre

C03206 14/11/2019 SEDAR Transferencia $750.00 Aportaciones voluntarias primera quincena de noviembre

C03207 14/11/2019 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia $912.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Cd. Guzman

C03208 14/11/2019 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia $4,093.89 Pension Alimenicia primera quincena de noviembre 

C03209 14/11/2019 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia $4,333.27 Pension Alimenicia primera quincena de noviembre 

C03210 14/11/2019 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia $4,333.27 Pension Alimenicia primera quincena de noviembre 

C03211 14/11/2019 VICENTE GONZALEZ GONZALEZ Transferencia $2,924.00 Viaticos a comprobr a Mezquitic

C03212 14/11/2019 MA TERESA SANTANA CASTREJON Transferencia $20,300.00 15E7E8 Servicio de alimentos evento 15 de mnoviembre

C03213 14/11/2019 JOSE DE JESUS DE LA TORRE FRANCO Transferencia $2,190.00 Viaticos a comprobar a tepatitlan

C03214 15/11/2019 BANSI PENSIONES Traspaso $1,578,000.00 Traspaso de cta. de gastos a cta. de Bansi Pensiones 

C03216 15/11/2019 GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV Transferencia $1,914.00 33540 Material de construccion

C03217 15/11/2019 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03218 15/11/2019 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03219 15/11/2019 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03220 15/11/2019 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03221 15/11/2019 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03222 15/11/2019 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03223 15/11/2019 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03224 15/11/2019 MIGUEL ANGEL MERCADO RODRIGUEZ Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03225 15/11/2019 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03226 15/11/2019 NATALIA ELIZABETH DEGOLLADO GUZMAN Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03227 15/11/2019 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIERREZ ZAVALA Transferencia $400.00 Becario Primera quincena de noviembre



C03228 15/11/2019 SERGIO AGUILAR CANO Transferencia $400.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03229 15/11/2019 FERNANDA NICOLLE VAZQUEZ PALENCIA Transferencia $400.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03230 15/11/2019 MARIA ALEJANDRA PIZ DELGADO Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03231 15/11/2019 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03232 15/11/2019 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03233 15/11/2019 IVONE VIRIDIANA VELAZQUEZ SANDOVAL Transferencia $400.00 Becario Primera quincena de noviembre

C03234 15/11/2019 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia $2,000.00 Tramite de bajas de los vehiculos vendidos

C03235 15/11/2019 DELFINO DIAZ CARRILLO Transferencia $748.00 Varias factura Recuperacion de Gasto, comison Cd. México

C03236 15/11/2019 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia $2,305.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Pto. Vallarta

C03237 15/11/2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1,534.00 Varias factura Garrafones de agua para el consumo del personal

C03238 15/11/2019 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Transferencia $613.64 283181 Compra de canaleta

C03239 15/11/2019 JOSE DE JESUS MADRIGAL ANDALON 24691 $9,000.00 Apoyo para gastos funerarios

C03240 15/11/2019 ANITA TORRES GUERRERO 24692 $4,000.00 Primera quincea de noviembre

C03241 15/11/2019 JUAN PABLO MARTIN DEL CMAPO GUTIERREZ Transferencia $1,136.80 AA 1509 Placas JHL-8299 cambio de banda

C03242 15/11/2019 MARTIN DANIEL DOMINGUEZ FLORES Transferencia $1,798.00 Varias factura Compra de toner varias medidas

C03244 15/11/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia $3,344.86 Varias factura Compra de papeleria diferentes áreas

C03245 15/11/2019 OSCAR ARMANDO QUIROZ SANCHEZ Transferencia $4,222.40 B2B28 Placas JS-75218 servicio de mtto. Preventivo

C03246 15/11/2019 SOLUCIONES ARABA SA DE CV Transferencia $5,349.69 Varias factura Impresion de banner evento 8 de noviembre

C03247 15/11/2019 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia $1,392.00 A 1166 Recoleccion de escombro

C03248 15/11/2019 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia $1,996.00 Varias factura Boleto de avion a la Cd. México

C03249 15/11/2019 IGNACIO ALEJANDRO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia $1,896.60 A 691 Placas JJ-86602 cambio de bateria y terminales

C03250 15/11/2019 JOSE BENJAMIN GONZALEZ MAURICIO Transferencia $665.00 Viaticos a comprobar a Chapala

C03251 15/11/2019 ORGANIZACION AUTOEXPRESS SA DE CV Transferencia $7,219.02 Varias factura Placas JJS-6005 cambio soporte de motor, Placas JU-73569 cambio de llantas

C03252 15/11/2019 JUAN PABLO MARTIN DEL CMAPO GUTIERREZ Transferencia $1,310.80 AA 1521 Placas JHL-8299 reparacion de marcha

C03253 15/11/2019 DARIO DE JESUS SEDANO CARREON Transferencia $1,540.00 Primera quincena de noviembre

C03254 15/11/2019 DARIO DE JESUS SEDANO CARREON Transferencia $1,540.00 Segunda quincena de octubre

C03255 15/11/2019 AZULEJOS Y COMPLEMENTOS SA DE CV Transferencia $2,039.98 16543 Sacos de pegaporcelanico para trabajos de  remozamiento

C03256 15/11/2019 DELFINO DIAZ CARRILLO Transferencia $2,686.00 Viaticos a comprobar a comunidades indigenas

C03257 19/11/2019 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia $342,083.88 Cuotas al IMSS correspondientes al mes de octubre

C03258 19/11/2019 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Transferencia $1,235,306.00 Pago de impuestos mes de Octubre

C03259 19/11/2019 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia $8,658.21 Pension alimenticia de aguinaldo 

C03260 19/11/2019 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia $9,788.83 Pension alimenticia de aguinaldo 

C03261 19/11/2019 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia $9,788.83 Pension alimenticia de aguinaldo 

C03262 20/11/2019 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia $1,360.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Tepatitlan

C03263 20/11/2019 GRUPO NAPRESA SA DE Transferencia $1,604.14 FDWS33988 Material de construccion modulo atencion casa del migrante

C03264 20/11/2019 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES Transferencia $8,837.18 Varias factura Reposidion de caja chica Servicios Generales

C03265 20/11/2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $1,092.00 Viaticos a comprobar a San Andres Cohamiata

C03266 20/11/2019 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia $1,340.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Ocotlan

C03267 20/11/2019 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia $2,379.00 Viaticos a comprobar a San Miguel el Alto

C03268 20/11/2019 LUIS OJEDA VILLEGAS Transferencia $1,251.00 Viaticos a comprobar a Cd. Guzman

C03269 20/11/2019 YESSICA PEREZ PEREZ 24693 $5,961.47 Finiquito 

C03270 20/11/2019 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia $5,837.70 LE 50681 Impresion de lona 

C03271 21/11/2019 CANCELADO 24694 $0.00 Cancelado

C03272 21/11/2019 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 24695 $25,100.00 Viaticos a comprobar a Brasil

C03273 22/11/2019 ARACELI ARANA COLDIVAR Transferencia $500.00 Apoyo para servicio de guarderia

C03274 22/11/2019 GAUDELIO EDUARDO GARCIA FELIX 24697 $967.60 16347 Placas JJS-9021 mtto. De balatas delantera

C03275 22/11/2019 TOTAL PLAY TELECOMUNICACONES SA DE CV Transferencia $1,319.00 B1-118128968P1-3 Servicio de internet 

C03276 22/11/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $680.00 466120401385 Suministro de energia electrica Oficina Regional Tequila 

C03277 22/11/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $902.00 447120303061 Suministro de energia electrica Oficina Regional Tepatitlan 

C03278 22/11/2019 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV Transferencia $204.45 158174120 Servicio de telefonia celular



C03279 22/11/2019 MARTIN DANIEL DOMINGUEZ FLORES Transferencia $3,185.36 Varias factura Compra de tonner diferentes medidas

C03280 22/11/2019 JUAN PABLO MARTIN DEL CMAPO GUTIERREZ Transferencia $4,087.00 AA 1741 Placas JMR-3199 cambion de ventilador y reposicion de alternador

C03281 22/11/2019 VAMSA NIÑOS HEROES SA DE CV Transferencia $11,940.09 Varias factura Placas JPZ-1015 mtto. 20,000 kms, Placas JV-98764 mtto. 10,00km, Placas JV-98765 

mtto. 20,000km

C03282 22/11/2019 CYBERPUERTAS SA DE CV Transferencia $2,178.00 Varias factura Compra no-breaks y bateria diferentes áreas

C03283 22/11/2019 SOLUCIONES ARABA SA DE CV Transferencia $9,731.82 832 Impresion de banners

C03284 22/11/2019 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Transferencia $62,060.00 6952 Arrendmaiento Oficina Madero 

C03285 22/11/2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1,040.00 Varias factura Garrafones de agua para el consumo del personal

C03286 22/11/2019 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia $29,816.04 130191103660 Servicio de telefonia tradicional

C03287 22/11/2019 MARIA LOURDES VILLEGAS RASCON Transferencia $9,169.00 27 Arremdamiento Oficina Casa de archivo 

C03288 22/11/2019 MARIA ELENA CERVANTES GOMEZ Transferencia $3,369.80 A 2714 Placas JS-75391 Afinacion

C03289 22/11/2019 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia $2,436.00 Varias factura Boleto de avion para Cd. Juarez

C03290 22/11/2019 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLALNUEVA Transferencia $6,495.68 A 24 Arrendamiento Oficina Regional Autlan

C03291 22/11/2019 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLALNUEVA Transferencia $7,950.00 A 29 Arrendamiento Oficina Regional Autlan

C03292 22/11/2019 COMERCIALIZADORA PROMOLINE SA DE CV Transferencia $16,564.80 2040 Articulos promocionales día naranja de la institucion

C03293 22/11/2019 IGNACIO ALEJANDRO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia $2,668.00 A 693 Placas JJS-9022, bomba clutch

C03294 22/11/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $1,098.00 458150502043 Suministro de energia electrica Oficina Regional Cd. Guzman

C03295 22/11/2019 SOLUCIONES ARABA SA DE CV Transferencia $2,018.40 833 Posters y folletos dia naranja de la institucion

C03296 22/11/2019 JORGE OCTAVIO RIVERA PEREZ Transferencia $960.00 Viaticos a comprobar a Mezquitic

C03297 22/11/2019 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia $3,046.00 Viaticos a comprobar a Mezquitic

C03298 25/11/2019 PERLASCA CHAVEZ JAVIER 24698 $580.00 F 36838 Recuperacion de Gasto, alimentos reunion trabajo dia 08 de noviembre

C03299 25/11/2019 CANCELADO 24699 $0.00 Cancelado

C03300 25/11/2019 IMPULSORA INDUSTRIAL GUADALAJARA SA DE CV Transferencia $5,102.94 MF 119674 Material electrico

C03301 26/11/2019 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia $488.00 Varias factura Recuperacion de Gasto, comision Acatlan de Juarez

C03302 26/11/2019 JOANA PATRICIA GONZALEZ ESTRADA Transferencia $1,689.22 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Mascota

C03304 27/11/2019 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia $928.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Chapala

C03305 27/11/2019 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia $2,203.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regonal Colotlan

C03306 27/11/2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $1,452.00 Varias factura Recuperacion de Gasto, comison San Andres Cohamiata

C03307 27/11/2019 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia $1,225.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Tequila

C03308 27/11/2019 ROSA MARIA MEDINA ENRIQUEZ Transferencia $802.00 Viaticos a comprobar a Tequila

C03309 27/11/2019 JUAN CARLOS PAEZ VIERA Transferencia $1,059.00 Viaticos a comprobar a Zapotlan

C03310 27/11/2019 MARICRUZ AGUAYO HERNANDEZ Transferencia $7,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03311 27/11/2019 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03312 27/11/2019 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03313 27/11/2019 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia $3,750.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03314 27/11/2019 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03315 27/11/2019 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia $5,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03316 27/11/2019 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia $3,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03317 27/11/2019 ULISES ARIAS CHAVEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03318 27/11/2019 VERONICA GUADALUPE ASCENCIO HERNANDEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03319 27/11/2019 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia $6,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03320 27/11/2019 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia $3,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03321 27/11/2019 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia $7,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03322 27/11/2019 EFREN CARRILLO BALTAZAR Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03323 27/11/2019 DIEGO ALEJANDRO CHAVEZ ALVIN Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03324 27/11/2019 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03325 27/11/2019 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03326 27/11/2019 ERIKA CORDOVA CATALAN Transferencia $10,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03327 27/11/2019 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia $4,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03328 27/11/2019 JOSE DE JESUS DIAZ RUIZ Transferencia $5,750.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03329 27/11/2019 JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS Transferencia $4,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre



C03330 27/11/2019 BANSI PENSIONES $1,580,000.00 Traspaso de cta. de gastos a cta. de Bansi Pensiones

C03331 27/11/2019 PERLA LILIANA ESPINOZA MEDINA Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03332 27/11/2019 CARMIN ANTONIA FALCON ESQUIVEL Transferencia $4,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03333 27/11/2019 JOSE LUIS FAUSTO BAROCIO Transferencia $5,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03334 27/11/2019 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia $5,250.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03335 27/11/2019 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03336 27/11/2019 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03337 27/11/2019 JOSUE GARCIA MARTINEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03338 27/11/2019 NORMA LIDIA GARIBAY GONZALEZ Transferencia $3,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03339 27/11/2019 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03340 27/11/2019 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia $3,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03341 27/11/2019 JUAN MIGUEL GOMEZ CURIEL 24700 $100,275.54 Finiquito

C03342 28/11/2019 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24701 $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03344 28/11/2019 GERARDO GOMEZ REYES Transferencia $3,750.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03345 28/11/2019 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia $6,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03346 28/11/2019 HONORIO GOZZER BAÑUELOS Transferencia $7,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03347 28/11/2019 JHON ALLAN GRYMES DE ICAZA Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03348 28/11/2019 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia $3,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03349 28/11/2019 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia $6,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03350 28/11/2019 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia $6,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03351 28/11/2019 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia $3,750.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03353 28/11/2019 KARINA ALEJANDRA HERNANDEZ PONCE Transferencia $4,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03354 28/11/2019 ERICK OSWALDO HUERTA SANCHEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03355 28/11/2019 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03356 28/11/2019 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia $6,544.73 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03357 28/11/2019 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia $7,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03358 28/11/2019 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03359 28/11/2019 FRANCISCO JAVIER TOSHIKONO ARREOLA Transferencia $4,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03360 28/11/2019 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia $3,253.33 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03361 28/11/2019 JOSEFINA LARIOS PLASCENCIA Transferencia $7,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03362 28/11/2019 ILEANA GUADALUPE LEON GONZALEZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03363 28/11/2019 IMELDA LIZAETH LOPEZ FLORES Transferencia $4,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03364 28/11/2019 DORA JEANETTE LOZA GONZALEZ Transferencia $7,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03365 28/11/2019 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03366 28/11/2019 OLGA MARIA MARMOLEJO GABILONDO Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03367 28/11/2019 MARIEL LIZBETH MATLALCOALT NUÑEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03368 28/11/2019 JAIME IVAN MIRANDA RAMIREZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03369 28/11/2019 JUAN RAMON MORALES MARROQUIN Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03370 28/11/2019 MIGUEL NAVARRO FLORES Transferencia $6,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03371 28/11/2019 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia $4,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03372 28/11/2019 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia $7,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03373 28/11/2019 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia $8,925.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03374 28/11/2019 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03375 28/11/2019 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03376 28/11/2019 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia $5,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03377 28/11/2019 CESAR ALI RAMIREZ CORONA Transferencia $4,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03378 28/11/2019 ROMAN ANTONIO RAYA FERNANDEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03379 28/11/2019 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCON SALAS Transferencia $6,544.73 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03380 28/11/2019 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia $7,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03381 28/11/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre



C03382 28/11/2019 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia $3,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03383 28/11/2019 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia $3,750.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03384 28/11/2019 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia $6,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03385 28/11/2019 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03387 28/11/2019 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia $5,750.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03388 28/11/2019 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia $3,500.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03389 28/11/2019 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03390 28/11/2019 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia $6,937.93 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03391 28/11/2019 TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03392 28/11/2019 LUCERO VEGA SOTO Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03393 28/11/2019 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03394 28/11/2019 BIANKA ARYESHA LLAMAS COVARRUBIAS Transferencia $5,250.00 Asimilados Segunda quincena de noviembre

C03395 28/11/2019 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia $4,333.27 Pension alimenticia segunda quincena noviembre

C03396 28/11/2019 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia $4,203.83 Pension alimenticia segunda quincena noviembre

C03397 28/11/2019 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia $4,333.27 Pension alimenticia segunda quincena noviembre

C03398 28/11/2019 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia $1,150.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regonal Colotlan

C03399 28/11/2019 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia $2,369.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Cd. Guzman

C03400 28/11/2019 SEDAR Transferencia $750.00 Aportaciones voluntarias al SEDAR segunda quincena noviembre

C03401 28/11/2019 HECTOR CASTRO ARANDA 24702 $15,000.00 Segunda quincena de noviembre

C03402 28/11/2019 BLANCA YOANA RUIZ VALLEJO 24703 $15,000.00 Segunda quincena de noviembre

C03403 28/11/2019 JOSE HUMBERTO MEMBRILLO ILLAN 24704 $15,000.00 Segunda quincena de noviembre

C03404 28/11/2019 GRUPO NAPRESA SA DE CV Transferencia $2,478.69 33514 Tablaroca para sustituir plafones

C03405 29/11/2019 ANITATORRES GUERRERO Transferencia $4,000.00 Segunda quincena de noviembre

C03406 29/11/2019 EDENRED MEXICO SA DE CV Transferencia $193,060.70 4927170 Vales de despensa segunda quincena noviembre 

C03407 29/11/2019 JOSE LUIS ESPARZA RUIZ Transferencia $529.00 Viaticos a comprobar a Acatic

C03408 29/11/2019 VICENTE GONZALEZ GONZALEZ Transferencia $2,555.00 Viaticos a comprobar a Bajio del Tule

C03409 29/11/2019 JOSE DE JESUS CHAVEZ CERVANTES Transferencia $3,258.00 Viaticos comprobar a Villahermosa Tabasco

C03410 29/11/2019 TAPIA NAVARRO MARIA JUDITH Transferencia $2,912.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Lagos de Moreno

C03411 29/11/2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1,430.00 Varias factura Garrafones de agua para el consumo del personal

C03412 29/11/2019 JOSE MANUEL VAZQUEZ CERVANTES Transferencia $7,500.00 CAE76 Servicio de reacomodo de aire acondicionado

C03413 29/11/2019 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV $1,839.90 283335 Material electrico

C03414 29/11/2019 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia $1,392.00 A 1178 Recoleccion de basura

C03415 29/11/2019 EXTIN MEXICO SA DE CV Transferencia $3,352.40 Varias factura Recarga de extinguidores y gabinete

C03416 29/11/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $20,084.00 438180901511 Suministro de energia electrica Oficina Madero

C03417 29/11/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $26,979.00 438020503811 Suministro de energia electrica Oficna Pedro Moreno

C03418 29/11/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $3,712.00 438020503829 Suministro de energia electrica Oficina Pedro Moreno

C03419 29/11/2019 SEDAR Transferencia $59,728.90 Sedar segunda quincena de noviembre

C03420 29/11/2019 TOTAL PLAY TELECOMUNICACONES SA DE CV Transferencia $1,199.00 B1-119229436P1-3 Servicio de insternet Oficina de Madero 

C03421 29/11/2019 FERRETERIA Y SANITARIOS ASCENCIO SA DE CV Transferencia $1,300.40 123381 Material para servicios de remozamiento del edificio

C03422 29/11/2019 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03423 29/11/2019 MIGUEL ANGEL MERCADO RODRIGUEZ Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03424 29/11/2019 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03425 29/11/2019 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03426 29/11/2019 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03427 29/11/2019 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03428 29/11/2019 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03429 29/11/2019 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03430 29/11/2019 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03431 29/11/2019 IVONE VIRIDIANA VELAZQUEZ SANDOVAL Transferencia $400.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03432 29/11/2019 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre



C03433 29/11/2019 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03434 29/11/2019 MARIA ALEJANDRA PIZ DELGADO Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03435 29/11/2019 FERNANDA NICOLLE VAZQUEZ PALENCIA Transferencia $400.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03436 29/11/2019 SERGIO AGUILAR CANO Transferencia $400.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03437 29/11/2019 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIERREZ ZAVALA Transferencia $400.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03438 29/11/2019 NATALIA ELIZABETH DEGOLLADO GUZMAN Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03439 29/11/2019 DARIO DE JESUS SEDANO CARREON Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de noviembre

C03440 29/11/2019 CARLOS FERNANDO MATIN OROZCO Transferencia $316.00 Varias factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Tepatitlan

C03441 29/11/2019 FRANCISCO JAVIER CAMPOS OROZCO 24705 $500.00 Apoyo para guarderia

C03442 29/11/2019 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 24706 $2,150.00 Varias factura Reposicion de caja chica Contabilidad

C03352 30/11/2019 JORGE ANTONIO HERNANDEZ PEREZ Transferencia $5,000.00 Segunda quincena de noviembre

E00025 30/11/2019 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comisiones $1,438.40 Comisiones cuenta de gastos 0186151659

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089

C03110 12/11/2019 Personal de plantilla Transferencia $1,537,320.93 Nomina primera quincena de noviembre

C03110 12/11/2019 Personal de plantilla 3934 $11,493.00 Nomina primera quincena de noviembre

C03110 12/11/2019 Personal de plantilla 3935 $3,283.20 Nomina primera quincena de noviembre

C03110 12/11/2019 Personal de plantilla 3936 $3,088.80 Nomina primera quincena de noviembre

C03110 12/11/2019 Personal de plantilla 3937 $2,794.20 Nomina primera quincena de noviembre

C03110 12/11/2019 Personal de plantilla 3938 $6,180.40 Nomina primera quincena de noviembre

C03110 12/11/2019 Personal de plantilla 3939 $6,180.40 Nomina primera quincena de noviembre

C03110 12/11/2019 Personal de plantilla 3940 $19,581.60 Nomina primera quincena de noviembre

C03110 12/11/2019 Personal de plantilla 3941 $4,684.60 Nomina primera quincena de noviembre

C03110 12/11/2019 Personal de plantilla 3942 $12,356.40 Nomina primera quincena de noviembre

C03110 12/11/2019 Personal de plantilla 3943 $9,116.20 Nomina primera quincena de noviembre

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla Transferencia $4,879,639.80 Dispersion segundo pago de aguinaldo

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3932 $13,653.33 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3933 $28,632.93 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3944 $0.00 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3945 $0.00 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3946 $10,997.20 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3947 $0.00 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3948 $17,851.00 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3949 $12,542.60 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3950 $51,501.80 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3951 $40,034.20 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3952 $15,476.00 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3953 $13,384.20 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3954 $51,501.80 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3955 $7,759.20 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3956 $109,342.20 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3957 $24,737.80 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3958 $8,065.80 Aguinaldo segunda parte 

C03215 15/11/2019 Personal de plantilla 3959 $33,198.80 Aguinaldo segunda parte 

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla Transferencia $1,518,175.41 Nomina segunda quincena de noviembre

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3960 $11,492.80 Segunda quincena de noviembre

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3961 $3,431.80 Segunda quincena de noviembre

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3962 $3,237.40 Segunda quincena de noviembre

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3963 $2,700.60 Segunda quincena de noviembre



C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3964 $0.00 Segunda quincena de noviembre

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3965 $6,180.40 Segunda quincena de noviembre

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3966 $6,180.40 Segunda quincena de noviembre

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3967 $19,581.40 Segunda quincena de noviembre

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3968 $4,268.20 Segunda quincena de noviembre

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3969 $4,091.68 Segunda quincena de noviembre

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3970 $12,356.60 Segunda quincena de noviembre

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3971 $0.00 Cancelado

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3972 $0.00 Cancelado

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3973 $0.00 Cancelado

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3974 $0.00 Cancelado

C03303 27/11/2019 Personal de plantilla 3975 $9,092.20 Segunda quincena de noviembre

E00024 30/11/2019 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comisiones $721.52 Comisiones cuenta de nómina cta.0174254089


